ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp trực tuyến để nghe và cho ý kiến về việc tổ chức

triển khai thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án đường sắt

tốc độ cao trên trục Bắc - Nam, đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi do Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm chủ trì, cụ thể:

1. Thành phần:

- Tại điểm cầu Trụ sở UBND tỉnh Quảng Ngãi: Theo Giấy mời số

18/GM-UBND ngày 14/7/2025 của UBND tỉnh.

- Tại điểm cầu Ban Quản lý dự án đường sắt: Lãnh đạo Ban và các đơn vị

có liên quan (đề nghị Ban chủ động mời).

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17/7/2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh và Trụ sở Ban Quản lý dự án đường sắt.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Ban Quản lý dự án đường sắt trao đổi thông tin về ranh giới dự án

đường sắt tốc độ cao trên trục Bắc - Nam, đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

(theo đề nghị của UBND tỉnh tại Công văn số 2345/UBND-KTN ngày

24/4/2025) và kế hoạch triển khai thực hiện trong thời gian đến.

- Ban Quản lý dự án đường sắt kết nối trực tuyến với điểm cầu Quảng

Ngãi để tham dự cuộc họp (thông tin liên hệ ông Lê Thanh Trang - Phó Giám

đốc Trung tâm Công báo và Tin học, Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi, số

điện thoại: 0914.011.326).

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Quản lý dự án đường sắt;

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-07-16T15:04:28+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-07-16T15:14:58+0700

		2025-07-16T15:14:58+0700

		2025-07-16T15:14:58+0700